АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» декабря 2020 г.                                                                № 2886

 г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район»

 С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

от 23 мая 2007 года № 191а «Об организационно-штатных мероприятиях

в администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» и ее структурных подразделениях;

от 07 мая 2008 года № 58 «Об антитеррористической комиссии

муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

от 15 апреля 2009 года № 46 «О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования «Приморский муниципальный район» от

21 декабря 2007 года № 191а «Об организационно-штатных мероприятиях в

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» и её структурных подразделениях»;

от 09 мая 2009 № 55 «О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 07

мая 2008 № 58 «Об антитеррористической комиссии муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

от 16 ноября 2009 года № 151 «О запрете выхода (выезда) граждан на

ледовое покрытие водных объектов расположенных на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

от 19 ноября 2010 № 503 «О запрете выхода (выезда) граждан на ледовое

покрытие водных объектов расположенных на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

от 14 октября 2011 года № 431 «Об утверждении ведомственной целевой

программы осуществление мероприятий по обеспечению безопасности

людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный района на 2012

– 2013 годы»;

от 29 октября 2012 № 549 «О запрете выхода (выезда) граждан на

ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

от 23 августа 2012 года № 439 «О подготовке работающего населения

муниципального образования «Приморский муниципальный район» и

учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений в области

гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера»;

от 10 апреля 2013 года № 198 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Пожарная безопасность в населенных пунктах муниципального

образования «Приморский муниципальный район» на 2013 – 2015 годы»;

от 13 сентября № 2013 года № 620 «О  внесении изменений и

дополнений  в ведомственную   целевую  программу  «Осуществление

мероприятий по обеспечению  безопасности людей на водных объектах,

охране их жизни и здоровья  на территории муниципального образования

«Приморский муниципальный район» на 2012 – 2013 годы»;

от 22 июля 2014 года № 629 «Об организации обучения неработающего

населения в учебно – консультационных пунктах по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям расположенных на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

от 19 августа 2014 года № 708 «О создании, использовании и

восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории муниципального образования «Приморский

муниципальный район»;

от 26 сентября 2014 года № 795 «О создании учебно –

консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям на территории муниципального образования «Приморский

муниципальный район»;

от 08 мая 2015 года № 337 «О переводе Приморского муниципального

районного звена Архангельской областной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций в Режим повышенной готовности»;

от 18 мая 2015 года № 363 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» от 13.05.2015 № 343 «О введении особого противопожарного

режима»;

от 10 сентября 2015 года № 705 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 22.07.2014 № 629 «Об организации обучения

неработающего населения в учебно-консультационных пунктах по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям   расположенных на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район»;

от 15 сентября 2015 года № 723 «О проведении ежегодного смотра

конкурса на звание «Лучший учебно – консультационный пункт по

гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций» на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»;

от 17 сентября 2015 года № 743 «Об утверждении Положения о системе

оповещения населения Приморского района об опасностях возникающих при

военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при

чрезвычайных ситуациях муниципального и межмуниципального характера»;

от 22 апреля 2016 года № 328 «О запрете сжигания сухой травянистой

растительности, стерни, хвороста, пожнивших  остатков, разведения костров

на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса,

расположенных на территориях муниципальных образований сельских

поселений муниципального образования «Приморский муниципальный

район в течение летнего пожароопасного сезона 2016 года»;

от 09 февраля 2017 года № 79 «О проведении ежегодного смотра-

конкурса на звание «Лучшее подразделение народной дружины Приморского

района»;

от 14 февраля 2017 года № 89 «О проведении ежегодного смотра –

конкурса на звание «Лучшее муниципальное образование – поселение

Приморского района по обеспечению первичных мер пожарной

безопасности»;

от 14 апреля 2017 года № 286 «Об организации мероприятий по охране

населенных пунктов муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от лесных пожаров;

от 14 апреля 2017 года № 287 «О запрете сжигания сухой травянистой

растительности, стерни, хвороста, пожнивших  остатков, разведения костров

на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса,

расположенных на территориях муниципальных образований сельских

поселений муниципального образования «Приморский муниципальный

район в течение летнего пожароопасного сезона 2017 года»;

от 19 декабря 2017 года № 917 «О введении в действие типового

профилактического плана «Праздник» на территории муниципального

образования «Приморский муниципальный район»;

от 17 сентября 2018 года № 912 «О проведении ежегодного смотра

конкурса на звание «Лучшее муниципальное образования – поселение

Приморского района по обеспечении первичным мер пожарной

безопасности;

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет – портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина